
 

 

 
 

Pozvánka na zimní seminář Běžky i pěšky v Jeseníkách 
Chata Ramzovské sedlo – Ramzová, běžkařů ráj 

 
Termín: 30. 1. – 2. 2. 2025  
 

Místo: Chata Ramzovské sedlo (Jeseníky) https://www.ramzova.cz/cz/ - nachází se v 
malé osadě Ramzová, ležící při silniční a železniční trase Šumperk - Hanušovice - 
Jeseník. Svým významem však značně převyšuje svou rozlohu: je jak jedním z 
výchozích bodů pro pěší turistiku, tak je i základnou pro vyznavače zimních sportů. 
Leží na severozápadním okraji Hrubého Jeseníku. Má vlastní vyhřívaný krytý bazén, 
(teplota vody je cca 27 – 28 stupňů) a saunu s ledovým bazénkem. 

 

Prezence: ve čtvrtek od 15:00 do 18:00 hodin v místě ubytování 
  (vedoucí akce a lektor budou přítomni od 15:00 hodin)  
 

Zahájení: v 18:30 hodin (podle pokynů u prezence)  
 

Ukončení: v neděli cca do 10:00 hodin 
 

Přihlašujte se obratem, nejpozději do 30. 11. 2024 zde: https://www.caspv.cz/cz/kalendar-
akci/2284-bezky-i-pesky-v-jesenikach-ramzova-bezkaru-raj.html   
 

Cena:  4990,- Kč (člen ČASPV)/5990,- Kč (ostatní) zahrnuje ubytování na 3 noci ve 2 
lůžkových pokojích s polopenzí, využití úschovny lyží, program a místní poplatek.  

 Zálohu ve výši 2500,-/3000,- zašlete do 30. 11. 2024 na číslo účtu 53437011/0100,  
VS 10033125 (do zprávy pro příjemce uveďte jméno). Člen ČASPV, uplatňující 
výhody členství musí být registrován v centrální evidenci nejpozději do 30 dní před 
termínem akce, na kterou se přihlašuje. Úhrada doplatku: do 12. 1. 2025.  

 

Program: lyžařský výcvik a turistika na běžkách, pěší výlety.  
 

Stravování: v ceně pobytu je polopenze (na místě možnost zakoupení obědů) Stravování: v 
místní restauraci s výběrem tradičních jídel. 

 

Služby: možnost zapůjčení TV na pokoj, volný přístup na INTERNET, parkování u objektu 
zdarma, bazén se slanou vodou (nachází se v samostatném objektu, doporučujeme 
župan na přechod), sauna. 

 
S sebou:  běžeckou výstroj a výzbroj, pokud vlastníte - běžecké vosky, korek, hadr, smývač 

 vosků (nějakou rezervu mají lektoři k dispozici). Případně hudební nástroje, 
 zásobník písní a vtipů. 

 
Mapa ZDE  
  

 
Těšíme se na vás!   
Vedoucí akce Markéta Hajduková + lektoři Alena Hozáková a Jaroslav Láska.  
Kontakt: 724 397 446 (M. Hajduková), 723 048 010 (A. Hozáková) 
 
 
 

 

https://www.ramzova.cz/cz/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2284-bezky-i-pesky-v-jesenikach-ramzova-bezkaru-raj.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2284-bezky-i-pesky-v-jesenikach-ramzova-bezkaru-raj.html
https://mapy.cz/zakladni?source=addr&id=11307035&ds=1&x=17.0631267&y=50.1934059&z=17


 

Přihláška na seminář „Běžky i pěšky v Jeseníkách – Ramzová, běžkařů ráj“ 30. 1. – 2. 2. 2025 

Jméno a příjmení: 
 
 

Telefon:                            
 

E - Mail: 
 

Adresa: 
 
PSČ: 

Člen ČASPV        ANO/NE 
 

Odbor SPV: 

Datum narození: 
 

Region: Kraj: 

chci být ubytován-a s: 

Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, organizace a uskutečnění 
akce. Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem přihlásil/a, pro účely publikace těchto 
fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím 
pořadateli při prezenci. 

 
Storno podmínky v případě zrušení akce 

ZRUŠENÍ AKCE 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci 

zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce 

přihlášeným účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od 

data zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

 
Storno poplatky při zrušení pobytu (dle podmínek hotelu Chata Ramzovské sedlo): 

 40% z prodejní ceny zrušené rezervace 30 – 15 dní před dnem příjezdu na penzion. 
 50% z prodejní ceny zrušené rezervace 14 – 10 dní před dnem příjezdu na penzion. 
 80% z prodejní ceny zrušení rezervace 10 – 1 den před dnem příjezdu na penzion. 
 100% z prodejní ceny při zrušení rezervace v den nástupu na penzion. 

Storno poplatky se neúčtují pouze v případě – úmrtí člena rodiny. 

Požadavek na vrácení platby za stornovaný pobyt z důvodů výše uvedených je možno uplatnit nejdéle 7 
dní po termínu nástupu uvedeném na poukazu. 

 


